EHS 460/550 - TEXAS




Ersatzteilliste EHS 460/550 - TEXAS

Explo-Nr. Art.-Nr. Ref.-Nr. Bezeichnung Menge
1 453080022 980401-001 |[Relais 1
2 45390023 980401-002 |Kondensator 2
3 45390024 980401-003 |Knickschutztiille 1
4 45390025 980401-004 |Netzleitung 1
5 45390026 980401-005 |Stator 1
6 45390027 980401-006 [Lager 607 ZZ 1
7 45390028 980401-007 |Bdrstenhalter 2
8 45390029 980401-008 |Kohlebiirste 2
9 45390030 580401-009 |Rotor 1
10 45390031 980401-010 {Lager 809 27 1
12 45390032 980401-011 |[Schailtgriff 1
13 45390033 980401-D12 |Schaltleiste 1
14 45380034 980401-013 |Feder der Schaltleiste 1
15 45380035 980401-014 [Schalter 2
16 45390014 | 980401-015-3 |Gehause links (gelb, RAL 1004) 1
17 45390037 980401-016 |Schraube M4 x 40 2
18 453900338 980401-017 |Zugentlastungsschelle 1
21 45390039 980401-018 |Zentralgestell 1
22 45390045 980401-012 |Spindel 1
23 45390046 980401-020 |Schraube ST4.2 x 38 3
24 45390047 980401-021 |Tulle 1
25 45390048 980401-022 |Federring 1
26 45390049 980401-023 |Lager 6200 ZZ 1
27 45390050 980401-024 |Zahnrad 1
28 45390051 980401-025 |Exzenter 1
29 45390052 980401-026 |Fixierstift 2
30 45390041 980401-027 |Schraube M4 x 20 4
31 45390042 980401-028 |Scheibe Dm 4 4
32 45390020 980401-029 |Deckel 1
33 45390053 980401-030 |Kugel 1
34 45390054 980401-031 |Dichtungstille 1
40 45390040 980401-032 |Schraube M4 x 10 2
43 45390055 980401-034 |[Schalterhalter 1
44 45190011 - Handschutz 1
45 45180209 - SP-Schraube 6 x 12-LK-TX30 2
46 45390056 980401-035 |Feder 1
47 45380057 980401-036 |Schraube M6 x 12 9
48 45390015 | 980401-037-3 |Gehiuse rechts {gelb, RAL 1004) 1
52 451890821 - Kocher 460 1

7

45190022

Kécher 550




45491817 - Schersystem kpl. 460-18 1
41 45390021 980401-033 |Bodenplatte 1
36 45491807 - Scherkamm 1
37 45491809 - Schermesser 1
53 45190449 - Schiene gebogen 1
39 45490433 - Messertrdger 1
54 45180844 - Distanzring 8 4
55 45650853 - Distanzring 10 2
35 45490251 - 6kt-Schraube M4 x 14 4
50 45690267 - Mutter M4 selbstsichernd 4
38 45190242 - SP-Schraube 6 x 18-LK-TX30 2

45491816 - Schersystem kpl. 550-22 1
441 45390021 980401-033 |Bodenplatte 1
36 45491806 - Scherkamm 1
37 45491812 - Schermesser 1
53 45190459 - Schiene gehogen 1
39 45490434 - Messertrager 1
54 45190407 - Distanzring 8 5
55 45190405 - Distanzring 10 2
35 45490251 - 6kt-Schraube M4 x 14 5
50 45690267 - Mutter M4 seibstsichernd 5
38 45190242 - SP-Schraube 6 x 18-LK-TX30 2




